



Doğma, canım-varlığım qədar  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahumdur



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 164 (21.574)

2 sentyabr 2016-cı il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Sentyabrın 1-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Bakıda keçirilən 42-ci Ümumdünya Şahmat Olimpiadasında mübarizə aparacaq Azərbaycan yığma komandalarının üzvləri ilə görüşü olub.

Azərbaycan Prezidenti görüşdə çıxış edib.

\* \* \*

Bakıda, Milli Gimnastika Arenasında 42-ci Ümumdünya Şahmat Olimpiadasının təntənlə açılış mərasimi keçirilib.

Mərasimdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri, Dünya Şahmat Federasiyasının (FIDE) prezidenti Kirsan İlyumjinov və təşkilatın digər nümayəndələri, şahmat üzrə dünya çempionları, dövlət və hökumət rəsmiləri iştirak ediblər.

\* \* \*

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 1-də Heydər Əliyev adına Bakı Dərin Özüllər Zavodunda "Şahdəniz-2" layihəsinin hasilat və dikborular platformasının dayaq blokunun dənizə yola salınması mərasimində iştirak edib.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyində 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən müşavirəni daxili işlər naziri, general-leytenant Əhməd Əhmədov açıb. Bildirib ki, avqustun 26-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən müşavirədə Ali Məclisin Sədri Daxili İşlər Nazirliyinə də müvafiq tapşırıqlar verib.

Nazir ötən payız-qış mövsümündə görülən işlər barədə məlumat verərək bildirib ki, muxtar respublikada elektrik enerjisi və qazdan sayğac-dankənar istifadə hallarının qarşısının alınması məqsədilə reydlər keçirilib. Yoxlamalar zamanı 84 fakt aşkar edilib, elektrik enerjisində görə 26 min 960 manat, təbii qaza görə 22 min 470 manat olmaqla, ümumilikdə, 49 min 430 manat məbləğində cərimə tədbiq edilib.

Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi nazirliklərinin əməkdaşları ilə birlikdə qazanxanalarda işləyən mövsümi işçilərin təlimatlandırılması ilə bağlı maarifləndirici tədbirlər keçirilib.

## Daxili işlər orqanları növbəti payız-qış mövsümünü də uğurla başa vuracaq

### Mövsümə hazırlıqla bağlı görülən işlər belə deməyə əsas verir



Muxtar respublikanın bitki və heyvanat aləminin qorunması ilə bağlı həyata keçirilən tədbirlər zamanı 5 fakt aşkar edilib, qanunsuz ovun qarşısı alınmışdır. Şəhərdaxili və şəhərlərarası xətdə işləyən 738 avtomobil və mikroavtomobilin texniki sızlığı yoxlanılıb.

Qeyd olunub ki, yol hərəkəti təhlükəsizliyini intensiv təşkil etmək, sürüşmələrin və yol-nəqliyyat hadisələrinin qarşısını almaq üçün tədbirlər hesabına Daxili Qoşunların Naxçıvan Əlahiddə Əməliyyat Briqadası, daxili işlər orqanları 2015-2016-cı ilin payız-qış mövsümündə heç bir problemlə üzləşməyiblər.

Bildirilib ki, 2016-2017-ci ilin

payız-qış mövsümünə hazırlıq çərçivəsində yuxarıda qeyd olunan tədbirlər təkrarən həyata keçiriləcək, texniki cəhətdən nasaz avtomobillərin qış aylarında hərəkətinə məhdudiyətlər qoyulacaq, belə avtomobillərin aşkarlanması üçün reydlər təşkil ediləcək. Nazirliyin struktur qurumlarının inzibati binasının qazanxanalarında elektrik enerjisi, təbii qaz və su təchizatı sahəsində çatışmazlıqlar aradan qaldırılacaq. Buz bağlama ehtimalı daha çox olan yollarda qum tədərüklə görüləcək. Qış aylarında sürüşmə ehtimalı daha çox olan yollarda yol-patrol xidmətlərinin sayı artırılacaq, avtomobil yollarının qar və buzdan təmizlənməsində iştirak edəcək texnikanın sayı müəyyən ediləcək və onların texniki sızlığını təmin etmək üçün Nəqliyyat Nazirliyi ilə birgə tədbirlər həyata keçiriləcək. İdarə, müəssisə və təşkilatlarda gözətçi funksiyasını həyata keçirən əməkdaşlara mütəmadi nəzarət olunacaq, yolların kənarlarında, yaşayış məntəqələrində,

məşə zolaqlarında qurumuş ağacların kəsilib hərbi hissələrə verilməsi işinə nəzarət artırılacaq, ağacların qanunsuz kəsilməsinin, qanunsuz ov edilməsinin qarşısı alınacaq.

Daxili Qoşunların Naxçıvan Əlahiddə Əməliyyat Briqadasında da bir sıra işlər görüldüyünü diqqətə çatdıran Əhməd Əhmədov bildirib ki, hərbi hissədə yaşayış binalarının və maddi-məişət obyektlərinin işıq, su, istilik, kanalizasiya sistemlərinin təmiri işləri aparılıb. Elektrik təsərrüfatının istismar vəziyyəti yoxlanılıb, elektrik xətləri qış mövsümündə yüklənməyə tam hazırlanıb, yangınsöndürmə vasitələri qış mövsümünə uyğun olaraq təchiz olunub, onların saxlanma yerləri müəyyən edilib, yanğın sututurlarına və hidrantlara giriş-çıkış yolları təmir edilib. Qazanxanalarda cari təmir işləri aparılıb, istilik qazanxanaları, magistral istilik və su xətləri istismara tam hazır vəziyyətə gətirilib, qazanxanaların istismarı üçün ocaqçılar seçilib, onlar qazanxanalarda işləmək üçün vəsiqə ilə təmin ediləblər. Qış mövsümündə ərazilərin qardan təmizlənməsi üçün lazımi alətlər hazırlanıb. Hərbi hissədə qış mövsümündə

ərzaq təminatı üçün 3 aylıq ərzaq məhsulları və 18 ton meyvə qurusu tədarük edilib. Şəxsi heyət üçün isti geyim formaları hazırlanıb. Buna baxmayaraq, hərbi hissədə bir sıra işlər də görülməlidir. Belə ki, qış mövsümü üçün tələb olunan ehtiyatın yaradılması diqqətdə saxlanılmalıdır. Xüsusilə də yerli ərzaq məhsullarının tədarük olunması, yanacaq ehtiyatının artırılması üçün əlavə tədbirlər görülməli, əsgərlərin qış aylarında virus xəstəliklərindən qorunması üçün dərman ehtiyatı yaradılmalıdır.

Diqqətə çatdırılıb ki, daxili işlər orqanlarında sənaye üsulu ilə hazırlanmayan qızdırıcı elektrik və qaz cihazlarından istifadə edilməməli və bu kimi cihazların digər idarə və təşkilatlarda istifadəsinin qarşısının alınması üçün reydlər yoxlamaları keçirilməlidir. Qazanxanalara peşə məktəblərini bitirmiş şəxslər götürülməlidir.

Sonra nazirliyin Təşkilat-İnspeksiya İdarəsinin rəisi, polis polkovniki Əli Tağıyev çıxış edərək payız-qış mövsümünə hazırlıqla əlaqədar görülən və görülməli işlər barədə məlumat verib.

## Payız-qış mövsümünə hazırlıq diqqət mərkəzindədir



Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasında 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələr müzakirə edilib.

Səhiyyə naziri Niyazi Novruzov bildirib ki, avqustun 26-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən müşavirədə aid nazirliklər və təşkilatlara tapşırıqlar verilib. Verilən tapşırıqlarla əlaqədar olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində tədbirlər planı hazırlanıb.

Kollegiya iclasında nazirliyin Maliyyə-iqtisadiyyat sektorunun baş mühasibi Asəf Məmmədov məruzəsi dinlənilib, rayon mərkəzi xəstəxanalarının, dispanserlərin baş həkimləri çıxış ediblər. Qeyd olunub ki, 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümündə səhiyyə müəssisələrinin ahəngdar işini təmin etmək məqsədilə görülməli işlər, onların icrası üçün dəqiq müddət və cavabdeh olan şəxslər müəyyən edilərək, qazanxanaların təhlükəsiz işləməsi üçün cavabdeh şəxslər təyin edilib.

Tədbirlər planına uyğun olaraq, Səhiyyə Nazirliyinə tabe olan tibb müəssisələrinin qazanxanalarında istilik sisteminin vəziyyəti yoxlanılıb, sistemdə olan nasazlıqların aradan qaldırılmasına başlanılıb. Müəyyən edilərək ki, cari qış mövsümündə 74 tibb müəssisəsi fərdi, 97 müəssisə mərkəzi istilik sistemi ilə, 42 müəssisə neft sobası, 10 müəssisə isə təbii qazla qızdırılacaqdır.

Tədbirlər planına uyğun olaraq, xəstəxanalarda elektrik xətlərinin, qaz, su təchizatı, kanalizasiya sistemlərinin, səhiyyə müəssisələrini fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təmin edən transformatorların, fərdi istilik sistemi ilə qızdırılan səhiyyə müəssisələrində qızdırıcıların vəziyyəti yerində yoxlanılaraq nasazlıqların aradan qaldırılmasına başlanılıb.

Xəstəxana binalarının və həkim ambulatoriyalarının dam örtüklərinin vəziyyəti yoxlanılıb, yarırsız şiferlərin sayı müəyyən edilərək, yenilərinin alınması üçün sifarişlər verilib, ehtiyac olan qədr pəncərə şüşəsi və polietilen alınması nəzərdə tutulub. Tibb müəssisələrində olan təcili yardım maşınları texniki baxışdan keçirilib, təmirə ehtiyacı olan maşınların təmirinə başlanılıb.

Kollegiya iclasında ucqar dağ kəndlərində həkim ambulatoriyaları və feldşer-mama məntəqələrinin qışa hazırlıqla əlaqədar dərman təchizatının yaxşılaşdırılması, şəhər və rayon mərkəzlərində, o cümlədən qəsəbə və kəndlərdə əhaliyə keyfiyyətli xidmət göstərmək üçün alınacaq mal-materyalların bölgü əsasında tibb müəssisələrinə paylanması üçün konkret vəzifələr müəyyən edilərək.

Avqustun 26-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə verilən tapşırıqların icrası ilə bağlı nazirlikdə tədbir keçirilib.

Tədbiri əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Cavid Səfərov açıb və bildirdi ki, müşavirədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində olan bərpə müəssisələrinin, eləcə də Ahillər evinin təminatının diqqət mərkəzində saxlanması, qazanxanalarda işləyən mövsümi işçilərin təlimatlandırılması üçün müvafiq tədbirlərin görülməsi və hərbi hissələr üçün yun corabların toxunması işinin bu il də davam etdirilməsi istiqamətində tapşırıqlar verilib.

Nazir çıxışında vurğulayıb ki, 2015-2016-cı ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar verilmiş tapşırıqların icrası ilə bağlı tədbirlər həyata keçirilib. Belə ki, Ahillər evinin və bərpə mərkəzlərinin təminatına diqqət artırılıb, hərbi hissələr üçün yun corab və yun şərf toxunulması məqsədilə sağlamlıq imkanları məhdud 26 şəxslə müqavilə bağlanılıb və onlar tərəfindən toxunmuş 2500 cüt yun corab və 500 yun şərf hərbi hissələrə təhvil verilib.

Qeyd olunub ki, Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində qazanxanaların istismarı üçün ixtisaslı kadrların hazırlanması məqsədilə təşkil olunan qazanxana məşinisti üzrə peşə kurslarını 222 nəfər bitirib. Bununla yanaşı, Fövqəladə Hallar Nazirliyi ilə birlikdə qazanxanalarda işləyən mövsümi işçilərin təlimatlandırılması məqsədilə mux-



tar respublikada fəaliyyət göstərən 242 müəssisənin 396 qazanxana işçisi üçün maarifləndirmə işi aparılıb.

Həmçinin sosial xidmət göstərilən 96 tənha şəxs qış mövsümündə ehtiyaclarına uyğun olaraq geyim, qaz piltəsi, dam örtüyü, soba borusu və sair zəruri vasitələrlə təmin edilib.

Qeyd olunub ki, 2016-2017-ci ilin payız-qış mövsümünə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən müşavirədə verilmiş tapşırıqların icrası ilə bağlı tədbirlər planı hazırlanıb və aidiyyəti qurumların bu sahədə fəaliyyətləri müəyyən edilərək.

Sonra Dövlət Sosial Təminat Xidmətinin rəisi Murtuz Qasimov, Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Xidmətinin rəisi Samir Seyidov, Dövlət Məşğulluq Xidmətinin rəisi Vüsal Süleymanlı payız-qış mövsümünə hazırlıqla bağlı məlumat veriblər.

Xəbərlər şöbəsi





